EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 15/10/2021
Hora de Início: 09:30
Data Fim: 15/10/2021
Hora Fim: 11:30
Local: Terceiro Andar, Sala 02 - Ministério da Economia, Canto da Fabril.

 Edital e Pauta:

O Delegado Sindical da DELEGACIA SINDICAL do Sindireceita em São Luis /MA, João Matias Santana
Guilhon, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem à ASSEMBLEIA LOCAL PRESENCIAL, para deliberarem sobre a
seguinte pauta:

Avaliação de Conjuntura;
Pauta Reivindicatória 2022;
Eleição dos Delegados da DS/ São Luís – MA para participação na Assembleia Geral Nacional –
AGN, a realizar-se entre os dias 26 de Novembro a 02 de Dezembro de 2021, em formato misto,
telepresencialmente e presencialmente, em Brasília/DF;
Demais assuntos de interesse da categoria.

São Luis, 07de Outubro de 2021

João Matias Santana Guilhon

Delegado Sindical SINDIRECEITA/DS-MA